

e-63
No.: KPNIDK/4/2024-A1

Govt. College Kattappana

Dated:-05-06-2025

Ref:- Tender Notification No.KPNIDK/4/2024-A1

Tender No. KPNIDK/T-02/2025-26

RE-TENDER NOTICE

As per the references, sealed Tenders are invited for the supply of Chemical Synthesis Instruments for setting up of Research Lab for the year 2025-26 in the Physics department for RS 357000(Rupees three lakhs fifty seven thousand only) as specified in the schedule attached with the Tender Form. Tender Form can be obtained from the college office 11.06.2025,10.00 AM to 20.06.2025,02.00 PM (only on Working days) On the payment of RS 800/- +18% GST and duplicate for RS.400 +18% GST. The Cost of Tender once paid will not refunded. The sealed cover containing the Tender should be addressed to " The principal, Government College kattappana " with tender No and duly superscribed on the cover 'Tender for the Supply of Chemical Synthesis Instruments for setting up of Research Lab for the year 2025-26.' Tender should be attach with EMD 1% of the total cost in the Form of demand draft drawn in favour of the principal, Government college Kattappana at SBI Kattappana for not less than Rs. 3570/-(Rupees three thousand five hundred seventy only) as EMD along with an agreement executed on stamp paper worth RS 200/- All the conditions laid down in the kerala Store Purchase Manual should followed . Last date fixed for sale of Tender form is 20.06.2025 till 02.00 pm Intending tenderers should sent their tenders so as to reach this office on or before 20.06.2025 by 3.PM. Late tenders will not be accepted. Received tenders will be opened on 20.06.2025 at 3.30 PM in the presence of tenderers or their authorised representatives. Those who intend to purchase tender form by post should send RS 50/- by money order in addition to the amount of cost, Rates, GST and conditions of supply of articles should

clearly be stated separately in respect of each firm. Tenders without sufficient EMD are liable to be rejected. The period of firmness of rate quoted will be up to 31.03.2026.

The Undersigned will have the right to cancel or extend the tender formalities at any time without further notice.

Copy to;-1. The Deputy Superintendent of Govt. Press, TVM (With C/L).

2. The Director I & PRD Department TVM (with C/L)

3. Head Accountant.

Signed by Kannan V

Date: 05-06-2025 15:31:21

Kannan V

PRL KTPN IDK

m-177

Government College Kattappana

Affiliated to the Mahatmagandhi University Kottayam

Accredited by NAAC with A Grade

Principal, Govt College Kattappan, Kattappana P O-685508, Phone No:04868-272347,9188900172,E

Mail:gckattappana.dce@kerala.gov.in,gckattappana@gmail.com

Re-Tender Notice

Tender No:KPNIDK/T-02/2025-26

Subject:"Purchase of Chemical Synthesis Instruments for setting up of Research Lab"

Tendering Authority:Principal Govt College Kattappana

Estimated Cost	357000/-
Tender Document Fee	800+GST@18% 144 = 944/-
Earnest Money Deposit	3570/-
Starting Date of sale of Tender Form	11/06/2025 10.00 AM
Last date of sale of tender form	20/06/2025 02.00 PM
Last date of receipt of filled up sealed tender	20/06/2025 03.00 PM
Date of opening the tender	20/06/2025 03.30 PM
Tender No	KPNIDK/T-02/2025-26
Identification No	KPNIDK/04/2024-A1
Period of Firmness	31/03/2026

Kannan V

PRL KTPN IDK

Signed by Kannan V

Date: 05-06-2025 15:36:18

നമ്പർ: KPNIDK/4/2024-A1

ഗവ.കോളേജ് കട്ടപ്പന

05-06-2025

Ref:-Tender Notification-No.KPNIDK/4/2024-A1

Tender No.KPNIDK/T-02/2025-26

പുന: ടെൻഡർ നോട്ടീസ്

കട്ടപ്പന ഗവ .കോളേജിലെ 2025 -26 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ ഇടുക്കി പാക്കേജ് ഫണ്ട് ഉപയോഗിച്ച് ഫിസിക്സ് വകുപ്പിലേക്കുകെമിക്കൽ സിന്തസിസ് ഉപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിന് മത്സരസ്വഭാവത്തോടുള്ളിയ മുദ്ര വച്ച ടെൻഡറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.357000/- (മൂന്ന് ലക്ഷത്തി അൻപത്തിയേഴായിരം രൂപ മാത്രം) രൂപയുടെ കെമിക്കൽ സിന്തസിസ് ഉപകരണങ്ങൾ സപ്ലൈ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള വിശദ വിവരങ്ങളും ടെൻഡർ ഫോറവും കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും 11.06.2025 മുതൽ 20.06.2025 വരെ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ 10.00 എ.എം മുതൽ 2. പി എം വരെ ലഭിക്കുന്നതാണ് . ടെൻഡർ ഫോറം ഒന്നിന് 800+18% GST യും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെൻഡർ ഫോറം ഒന്നിന് 400 +18% GST യും വാങ്ങുന്നതാണ്.ടെൻഡർ ഫോമിന് അടച്ച തുക തിരികെ നൽകുന്നതല്ല.പൂരിപ്പിച്ച ടെൻഡറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ,ഗവ.കോളേജ് കട്ടപ്പന എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതും ,കവറിനു പുറത്ത് മുകളിലായി" 2025-26 ഇടുക്കി പാക്കേജ് ഫണ്ട് ഉപയോഗിച്ച് കെമിക്കൽ സിന്തസിസ് ഉപകരണങ്ങൾ" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതുമാണ് .

അടങ്കൽ തുകയുടെ ഒരു ശതമാനമായി 3570/-രൂപയിൽ കുറയാത്ത തുക നിരത ദ്രവ്യമായി പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ SBI, Kattappana Branch-ൽ മറാവുന്ന രീതിയിലുള്ള ഡിഡി ഹാജരാക്കേണ്ടതും ഇടപാട് സംബന്ധിച്ച കരാർ ഉടമ്പടി 200/-രൂപയുടെ മുദ്ര പത്രത്തിൽ ടെൻഡർ ഫോറത്തിന്റെ കൂടെ നൽകേണ്ടതാണ്. ഇതിനു കേരള സർക്കാരിന്റെ സ്റ്റോർ പർച്ചെയ്സ് മാനുവലിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന എല്ലാ നിബന്ധനകളും ബാധകമായിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപ്പന ആരംഭിക്കുന്ന തീയതി 11.06.2025 ,10.00 AM മുതൽ 20.06.2025, 02.00 പിഎം വരെ ആയിരിക്കും.പൂരിപ്പിച്ച ടെൻഡറുകൾ 20.06.2025, 03.00 പിഎം ന് മുൻപായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്നവ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

അന്നേ ദിവസം 3.30 പിഎം ന് ഹാജരുള്ള ടെൻഡർ വെച്ചയാളുടെയോ, ടി-യാൾ അധികാരപ്പെടുത്തിയ പ്രതിനിധിയുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ ടെൻഡറുകൾ തുറക്കുന്നതാണ്. ടെൻഡർ ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുന്നതിന് 50/- രൂപ അധികം തരേണ്ടതാണ് .

ഓരോ ഇനത്തിന്റേയും വിലയും നികുതിയും പ്രത്യേകമായി കാണിക്കേണ്ടതാണ്. മതിയായ നിരത ദ്രവ്യം അടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ് . വില നിലവാരത്തിന് 31.03.2026 വരെ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ ദർഘാസ് മാറ്റുവാനോ, റദ്ദാക്കുവാനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാലിൽ നിഷിപ്തമാണ് .

പകർപ്പ്

1. ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് , ഗവ . പ്രസ് , തിരുവനന്തപുരം (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
2. ഡയറക്ടർ , ഐ & പി ആർ ഡി ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, തിരുവനന്തപുരം .
3. ഹെഡ് അക്കൗണ്ടന്റ്.
4. കരുതൽ ഫയൽ .

Signed by Kannan V

Date: 05-06-2025 15:33:03

Kannan V
PRL KTPN IDK

സർക്കാർ കോളേജ് കട്ടപ്പന
കോട്ടയം മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാലയിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്യപ്പെട്ട
സ്ഥാപനം.

Accredited by NAAC with A Grade

പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ കോളേജ് കട്ടപ്പന, കട്ടപ്പന പി ഒ. 685508, ഫോൺ
നമ്പർ: 04868-272347, 9188900172 E-mail
:gokattappana@gmail.com, gokattappana.dce@kerala.gov.in

പുന: ടെൻഡർ നോട്ടീസ്

ദർഘാസ് നമ്പർ: KPNIDK/T-02/2025-26 തീയതി: 05-06-2025

വിഷയം: റിസർച്ച് ലാബിലേക്ക് കെമിക്കൽ സിന്തസിസ് ഉപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുന്നത് സംബന്ധിച്ച്:-

ദർഘാസ് ഫാറം വിൽപ്പന ആരംഭിക്കുന്ന തീയതി	11/06/2025 10.00 AM
ദർഘാസ് ഫാറം വിൽപ്പന അവസാനിക്കുന്ന തീയതി	20/06/2025 02.00 PM
പൂരിപ്പിച്ച മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	20/06/2025 03.00 PM
ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന സമയം	20/06/2025 03.30 PM
അടങ്കൽ തുക	357000/-
ടെൻഡർ ഫാറത്തിന്റെ വില	800+GST@18% 144 = 944/-
നിരത ദ്രവ്യം	3570/-
ടെൻഡർ നമ്പർ	KPNIDK/T-02/2025-26
തിരിച്ചറിയൽ നമ്പർ	KPNIDK/36/2025-A1
വില നിലവാര പ്രാബല്യം	31/03/2026

Signed by Kannan V
Date: 05-06-2025 16:15:44

Kannan V
PRL KTPN IDK